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3 h) Śmiertelność według stanu cywilnego, płci i wyznania zmarłych. — Mortalite selon 1’etat civil, le sexe et la 
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III. Zachorowania zakaźne. -  Maiadies contagieuses.
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VI. Wesoła . .
VII. Stiadnin 

VIII. K aźmierz 
IX. Ludwinów . 
X. Zakrzówek . 

XI. Dębniki .
XII. Pół wsie .

XIII. Zwierzyniec
XIV. Czarna Wieś 
XV. Nowa Wieś

XVI. Łobzów . 
XVII. Krowodrza .

X \ 111. Warszawskie 
XIX. Crzegórzki .
XX. Dąbie
XXI. Płaszów

I I►-*

V 
C V ci

-= tei
O 1

*= .5

2-i
f. Cr.

r  X  
—

£
2 J
P 0

i-. ■<

:Z 5

- q

■J. ^  
NJ X

— V
3 i  ^ 2:
T 03
5

=F
c ^

—C 2 ' i

- K-- A-

•>S . >'Z 3; — ^

£ v 
£ .£

— 1 -- — 1 -- -- — 1 -
-- — — - — -- — — —
— ~ -- — -- 1 - —
— --

1
O —

1
1 1- — —

2 1 M ę> ~~ -
1

—
-- 1 — — — — 1 — —
— 2 *5 — M i> ~ i — —
-- — — — — 1 --- i — 1
-- — v) — — -- — — — — —
--

1
i —

_ _
1 i 1 —

-- — — — — — -- — 1
- -r 1 — — 1 — — — — —

-- — - — — — — -- — — — —
-- — -- — — — -- -- — — —

'S

—  ■ 1

Razem
E n-

eemIle

•»
— —

1 —
IM 1») -)
IM 1 4

i 1
17 li
M 1 ,•a

li) M \
1 —
i - -

— i
l i

— —
/ i
1 1
M 1 1

Krakś.w razani — Cracocie en tont 8 S In — ld  9 14 11 1 .''i 32
z gmin sąsiednich

g .£  | des communes suburbaineś ,ł
z innych iniejscowośc.i

> 5 d9 aut ren fiett.n 1 1 -

Ogółeiri Toto/ s  ' s  ls 19 17 I I  Ii!

4 

21 
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IV. Zmiany w stanie posiadania realności. Mouvement dans Tetat des propnetes immobilieres.

Przyczyna zmian 

Couses des changetnents

Ilość i rodzaj realności 
Kombre et genre des immeuUes
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1) Kontrakt kupna — Contrat d'ochat . 19 14 14 3 13 1 ' — — 04 1 _ i r> i 14 2 3 7) _ i) Ą 4 -- *2 M M:
2t Inne kontraktr Autres contrats — 1 - -  t _  _  1 _ o — — -- _ — _  • _ 1 1 - - - — — -  1
3i Egzeknrra F .u u u i k m ...................... - — _. — ._  — — — -- — — — —’ | — 1 — — — .Ł -- - - __ — .
4i Śmierć właśr. — M "ikt dc  proprietaire - 0 1 1 -  — — — 1 — — - _ — 1 — 1

Razem - Total 19 17 17) 3 14 1 — — 09 1 0 5 4 0 1 1ó 2 — i 4 2 - 4

V. Zaopatrzenie miasta w żywność. — Approvisionnement de la ville.
1) Przywóz środków żywności. ') — Introduction des denrees et objets de consommation. ')

NiijMije spir. du 90° — Jh>ifiskus 100 litr. 37.-31alcoL <) U 0 " ...........................
— nad 90° — svr  UQ° . . . 709-27
WiiUi — r < n 5 ........................... 213-91
Wino mus. — Yin de Champayne * 13-84
Moszcz winny — M outs de rautins 0-01
Winogrona — Raisinp 100 ky. 0-42
Moszcz owoc. — Mout* de fru its 100 litr. 12-23
Wódki słodzone i perfumeryc — 7)0-23Lhfneitrs. parftm is . . . .
Piwo — B i e r e ........................... „ 8.7)45-81
P orter — P o r t e r ..................... m —
Miód zwyczajny — H pdrom cl . r 3409

Hydło rogate nad 400 kg. — 
Betail cornn fu r  400 kg

— nad 2ó0 kg. — -^sur 200 kg. 
nad 7)0 kjf. — sur 00 kg. .

— do 7)0 kg. — « 00 kg.
Owce, barany, koźlęta — Brebis,

agneaim, chevreame . . . .  
P rosięta do 10 kg. — Pottrceam-

d 10 kg .......................................
Świnie — P o r c s ...........................
Mięso i wędliny — Viande de 

boucherie et fu m it  . . . .  
Indyki, kapłony — D indons, 

chapons ......................................

sztuk
tttes

100 kg.
sztuk 
pic ces

707
7(17

1.3*',
2.227)

24

3.9( (6 
7:12-7,1

:is

Kury, fi iłębie — Ponieś, pigeon  
C i^i i kaczki Oies et canard  
Zwierzyna rozrabana — Gibie

d c ta i lh i ................................
P tactuo  dzikie — Sanragine  
D/.iki, daniele — Sangliers, aWm
.Jelenie — C e r /s ......................
Sarny — ChevreuUs 
Zajaoe — Liivres ■ ■
Ryby — Poissćm£  ... - i  >. r .  
Owoce — Fruits . . . .  
Owies — Amńiie
Siano — F o i n ......................
Słoma — P adle  . . .

sztuk t 
po'ces
100 kg.
sztuk 
pić ces

100 kg.

7>s 711 
i<;.2;57>

:l|)7
7)9

:il

17)(i-92 
7>.82<Hib 
8.051-00 

11.7,87-72 
9.1108 44

‘) Według wykazów  akcyzy miejskiej. — IPapres les comptes-rendus de 1’octroi municipal.



2) Przypęd bydła na targowicę i do rzeźni miejskich. — Introduction du betail au marche et aux abattoirs muncipaux.

P iclititlzenie i miejsiłe przeznaczenia sprzedanego bydła 

P roienance et destinatmn ii" betail
i

Buhai
Taurea.u.e

'
W u łów 

; Boeufs
Krów
Yaches

Jałownika 
Yeaur 

d 'un  an

Razem by­
dła gruli. 
Tatal du 

gros betail

Gieląt
Yeaur

Owiec 
i kóz 

Brebis 
et c/iiures

Trzttdy 
chlewnej , 

l*Drcs

s z t u k  — p i e c e s

i 1) Przypęd bydła na targowicę miejską: — Introduction du betail au m arche-

1. Z Krakowa i powiatu krakow. — D e Cracouie er du district de Cracouie . 22 _ 48 : 35 105 390 520
2. Z powiatu podgórskiego — D u district tle P o d g ó rze ........................................... 13 --- 20 ' 31 73 231 — 310

. 3. Z innych powiatów Galicyi zachód. — D  autres districts de la Gaiicie oceident. 240 199 321 i 210 9711 2093 <1 2647 |
4. Z Gniieyi wschodniej — De la Gaiicie o r u n t a i e ................................................ 114 7S ■48 15 255 — 18 1
o. Z Bukowiny -  De B " k  m i n ę ...................................................................................... 9 54 7 — 70 — — —
6. Z innych krajów- koronnych — D 'autres pavs (VA u t r i r h e ................................ — — — — —

. 7. Z Wegier - -  D e H o n y r i e ............................................................................................ — li* 19 —
8. Z poprzedniego micsiaca — Betai! rcstu du mois p rću  ( l e n t ........................... 21 13 ' '  i 1 52 -- — !

Razem — Totau.r . . . 419 363 470 292 1544 2750 9 3495

2) Z bydła przypędzonego na targ sprzedano: — Du betail introduit i a ete vendu:

1. Do Krakowa — A la uille de C racouie ..................... • ............................................ :i59 284 287 1 219 1149 ». Inoii 9 2883
1 2. Do gmin sąsiednich — Aurę communes s u b u r b a in e s ........................................... 31 35 134 6 4 284 227 — 434

3. Do innych miejscowOści Galiivi — .4».r autres communes de G alioiet -i 8 t 10 - — ; I
4. T)o Wiedniu — A  la uillc de Y i e n n e ...................................................................... ■ — - — — 30 ;
5. Do innych krajów koronnych — A ur1 autres pavs d~ Autriche . . . . s 14 21 43 l u — 63 I
6. Do Niemiec — A  VA U e m a g n e ...................................................................................... — - - — — - —
7. Tło innych państw — Au.v autres v u t /e ...................................................................... i — — — i

j Razem — Totam  . . . 100 353 430 283 1486 2749 9 1 3130 |

3) Bito w ciągu Up<« — On a abattu pendant le mois de j u i l l e t :

: 1. W rzeźni głównej — A  1 abaftoir principćH . . . .  ................................. / 63 695 1377 2835 2210 23 ! .i8 4n
[ 2. W rzeźni w dzielnicy 'XVII. — A  Cabattoir du X V I I .  guartier . . . . o 33 10 48 16 1 73

Razcun — Totau.r . . . TOS 728 1387 2883 2226 24 3918

VI. Ceny ważniejszych przedmiotów spożywczych. -  Prix des principaux objets de consommation.

Przedmioty koiisumcyi 

Der rs et objets de consommation

Waga lub 
miara 

Poids on 
rnesure

Cena — Pri.e

od — de |j do — a

Kor."] h. i ]  Kor. i h. 
Cour. hel. Cour. hel.

Ceny produKtów rolnych, jarzyn i artykułów  m ącznych :
Prix des produits agricoles, aes legu.nes et des denrees farineuses:

Pszenica — F ro m en t ................................................. 100 kg. 21 30 23 20
Zyto — S e i g l e ........................................................... 18 80 22 10
Jęczmień — O r g e ...................... ...................... 17 00 21 50
Owies — A u o i n e ...................................................... 20 80 22 80
Tatarka — Sarrasin  ........................................... 19 00 20 00
Proso — M i l l e t ...................................................... — —
Ryż — R i z ................................................................. i 30 00 50 (XI
Rzepak — C o l z a ...................................................... 32 50 34 00
Groch — P o i s ........................................................... 23 00 32 00
Kukurudza — M a i s ................................................ 17 80 20 50
Fasola — H a r i c o l s ........................................... 23 00 49 00
Soczewica — L e n t i l l e s ........................................... 30 00 44 (X)
Ziemniaki — Pommes de t e r r e ........................... s 00 10 00
Buraki — B ette ra u es ................................................. 1 kg. __ 20 — 40
Marchew — C a r o t t e s ........................................... ■—. 20 — 30
Kapusta kiszona — C h o u cro u te ........................... — 36 40
Kapusta w głowach — t  h o u r ........................... 60  sz t .-p ie c e s - — —
Ogórki — C o n c o m b re s ........................................... 1 00 OO 00
Siano — F o i n ........................................................... 100 kg. o 60 8 20
Słoma — P a i l l e ...................................................... 4 00 00
Mąka pszenna — Farine de from ent . . . . 1 kg. 44 — 46

„ żytnia —  Farine de s e i g l e ...................... w —  . 23 — 36
Chleb pszenny —  P ain  de from ent . . * 34 — 44

„ żytni — P ain  de s e i g l e ........................... v 32 — 40
„ razowy — P ain  b i s ...................................... — 30 — 38

Bułki — Petits p a i n s ........................................... T — 60 1 00
Kasza jęczmienna — Gruau d ’orge . . . . 1 litr — 24 — 32

„ pszenna — Gruau de from ent . . . . — 32 — 36
„  jaglana —  Gruau de m i l l e t ...................... — 26 — 32
„ tatarczana —  Gruau de sarrasin . Tl — 30 — 32

Ceny nabiału i j a j :  —  Prix du laitage et des oeufs :

Mleko zbierane —  L a it e c r e m e ........................... 1 litr — 10 — ' 14
, niezbierane — L a it non ecreme . . . — 20 — 24
„ kwaśne — L a it c a i l le ................................. — 16 — 20

Śmietana — Creme a i g r e ...................................... — 48 — 64
Śmietanka — Creme d o u c e ................................ — 80 1 00
Masło — B c u r r e ...................................................... 1 kg. O 20 2 80
Ser — F r o m a g e ...................................................... * __ 60 — 80
Jaja — O e u f s ........................................................... 6 0 szt. -  pieces 20 oo 90

Przedmioty koiisumcyi 

Denrćes et objets de consommation

W ata  lub 
miara 

P oids on 
mesure

Cena - 

od — de

P r iv

do —

Kor. li. I Kor. li. 
Cour. hel. .Coitr. hel.

77eny bydła, mięsa, dziczyzny, drobiu i ryD:
Prix du betail, de la viande, du gibier, de la volaille et des poissons:

Bydło rogate, wagi żywej — Gros betail, sur pled  
Trzoda chlewna, wagi żywej — J ‘ ircs, sur pied  
Trzoda chlewna, wagi Pitej — I  Ares, abattus
Cielęta — V e a u x ......................................................
Owca lub koza — Brebis on cheyres . . . .  
Mit .io wołowe tylne — Yiande de boeuf I j l  ąualite 

_ . przednie - Yiande de bocuf qual. inf.
wieprzowe — Yiande de porc . . . .

„ cielęce — Yiande de u e a u . .....................
, baranie —r Y iande de monton . . . .

Sarnina — Viande de cheureuil...........................
Zające — L ie u r e s ...........................  . . . .
Gęsi — O ie s ...........................................................
Kaczki — C a n a r d s ................................................
Indyki — D i n d o n s .................................................
Kury — P o u l e s ......................................................
Kurczęta — Poulets ...........................................
Karpie, liny, karasie — Carpes, tanchcs, corassins
Szczupaki — B r o c h e t s ...........................................
Sandacze — S a n d r e s ...........................................

100 kg.
*

sz tu k a -la  piece 

1 kg-

s z iu k a -la  piece

para -  la paire
1 kg.

70 - (X)

100
28

1
1
1
1
1

48
11

s4
60
60
80
60
40

00
00
00
60
“20
00
00

1 0 7  ; o o

172 88
6 *  06

2 00 
1 02 
2 40
2 40
2 (X)
3 “20

12
4
4
'I
5

00
60
00
50
00
40
00

Ceny w ędlin: — Prix des articles de charcuterie:

Szynka — J a m b o n ......................................
Szynka krajana — Jambon coupe . . .
Kiełbasa — S a u c is se ......................................
Wędzonka — Enlrecótes fum es . . . .
Słonina — L a r d ...........................................
Smalec — S a in d o u .c ......................................
Serdelki — Ceruelas .
Kiszki — B o u d i n s ......................................
Kiełbaski wiedeńskie — Petites saucisses

1 kg.

sz tu k a-la  piece 

p a ra  -  la  paire

oo
20
24
24
02
08
14
12
14

00
20
80
40
08
08
14
30
14

Ceny artykułów kolonialnych i przypraw kuchennych: 
Prix des denrśes coloniales et des assaisonnements

Kawa surowa — Cafe vert 
Kawa palona —  Cafe torrefle
H erbata — T h e ......................
Cukier — H u c r e ......................
S i  d  — Sel . . .  . .
Ocet — Y in a ig r e ......................

1 kg.

1 litr

20
(X)
60
06
21
12

16
l

80
60
00
00
21
20

Ceny artykułów opałowych: — Prix des articles de chauffage: Ceny napojów alkoholowych: — Prix des boissons alcooliques:

Drzewo tw arde — B ois d u r ................................. m  9 13 ' 20 13 50
„ miekkie — B ois b l a n c ........................... 12 1 00 12 75

Wegle drzewne — Charbon de bois . . . . 100 kg. 12 00 1“2 00
„ kamienne — H o u i l l c ................................ 1 73 1 82

Nafta — P e t r o l c ...................................................... 1 litr — 1 32 — 38
Spirytus denaturowany — Alcool denature . . rt — | 68 76

Spirytus — A l c o o l .................................
W ódka — E a u - d e - v i e ...........................
Rum — R h u m ...........................................
Wino stołowe białe •— V in  blanc . .
Wino stołowe czerwone — Y in  rouge 
Piwo — B i e r e ...........................................

1 litr 88 
08 
10 
60 
60 

j_52

2
->
3

7

88
24
00
50
50
52

Biuro statystyczne m. Krakowa. —  Bnreau statistiqne de la vi!!e de Cracovie.

K»k ładem Gminy v ,  Krakowa. — Drukarnia Związkowa w Krakowie.


